PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.11.2016 г.      №      696
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016г. № 165 «Об  утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и её состава»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 18.06.2006г. № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016г. № 165 «Об  утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и её состава», следующие изменения:

1.1. В приложении № 2  постановлению «Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Омсукчанского городского округа
	Анисимова И.В.
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Глазков В.В.
	- руководитель управления образования администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Кистанов О.В.
	- главный специалист КДН и ЗП администрации Омсукчанского городского округа, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Ажичакова Т.В.
	- врио директора МОГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского района»;

	Базаров И.В.
	- руководитель управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

	Воробьева В.А.
	- заместитель главного врача по медицинской части МОГБУЗ «Омсукчанская районная больница»;

	Гулак Л.В.
	- директор ГКУ «Омсукчанский социальный центр»;

	Гутиев А.В.
	- руководитель управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа;

	Дмитриев С.Ю.
	- ведущий специалист КДН и ЗП администрации Омсукчанского городского округа;

	Ельцова Н.В.
	- главный специалист по опеке и попечительству администрации Омсукчанского городского округа;

	Комарова О.К.
	- ведущий специалист по опеке и попечительству администрации Омсукчанского городского округа;

	Поросенов Е.П.
	- начальник полиции ОтдМВД России по Омсукчанскому району, капитан полиции.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Анисимову.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

           С.П. Кучеренко